
CL 23470 BALLESTIN GONZALEZ, CARLOS ESP 89 UA Rubí
CL 24291 BELLEZZA CALSINA, PAUL ESP 98 Girona C.Brava-CAP
CT 19257 JIMENEZ MALDONADO, ANDRES DANIEL COL 91 CA Vic
CT 22065 MARTINEZ PEÑALVER, JOAN ESP 99 CA Nou Barris
CT 22620 MOYANO TARRASON, ALBERT ESP 98 CE Universitari
CT 21928 PORTE AUÑON, ELOI ESP 89 Barcelona At.
CL 22300 TAMARIT ROMAN, IVAN ESP 90 CA Tarragona
CL 21795 TURRO GIL, GUILLEM ESP 97 CA Granollers

CL 22773 CARBONELL BATALLA, ALEX ESP 98 CA Granollers
CL 19803 COMPTE ROCA, ROGER ESP 95 CA Vic
CL 19652 CORDERO BEL, TOMAS ESP 91 CA Tarragona
CL 72518 CROS RIBOT, RUBEN ESP 0 Girona C.Brava-CAP
CL 22532 LOPEZ HUERTAS, ALBERT ESP 98 Barcelona At.
CT 21379 OLLE MAJO, GUILLEM ESP 97 UA Rubí
CT 23527 SALA ESTEVEZ, ARNAU ESP 99 CA Nou Barris
CL 22623 VILALTA BOFILL, JOAN ESP 98 CE Universitari

CT 8717 BONFILL BENEIT, FRANCESC ESP 79 CE Universitari
CL 16871 CELMA MONTSERRAT, ARTUR ESP 83 Barcelona At.
CT 22518 FARRES ALVAREZ, GIL ESP 99 CA Vic
CL 23939 GARDE SAURINA, ALEX ESP 99 Girona C.Brava-CAP
CL 21224 GOMEZ HERNAN, ANGEL ESP 84 UA Rubí
CL 22124 MARTINEZ RIERA, JOAN CARLES ESP 95 CA Granollers
CT 16331 MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO ESP 70 CA Tarragona
CL 16927 MORENO DIAZ, MARC ESP 91 CA Nou Barris

CT 23474 BOLOS TUDON, NOEL ESP 97 CA Granollers
CT 19279 GALLART GAMEZ, DANI ESP 94 CA Nou Barris
CT 24237 HERRERA DE LA CRUZ, JOSE ALBERTO DOM 94 CE Universitari
CL 24547 JIMENEZ FERNANDEZ, IVAN ESP 97 UA Rubí
CT 24268 MAMAN , MOHAMED MAR 94 CA Tarragona
CT 23515 OUMRIM , JAMAL MAR 76 Girona C.Brava-CAP
IB 15890 RAMIS BAUZA, PERE ANTONI ESP 93 CA Vic
CL 20165 REDO VIUDEZ, CARLOS ESP 87 Barcelona At.

CT 5565 ALONSO RUIZ, DANIEL ESP 78 Barcelona At.
CL 3961 BARDINA TOMAS, JOAN ESP 68 CA Tarragona
CT 21629 BARONET NOGUE, ALBERT ESP 97 CA Vic
CT 20244 BIGORDA SORIANO, POL ESP 97 CE Universitari
CT 21216 EGEA JIMENEZ, MIQUEL ESP 97 UA Rubí
CL 23772 ESCARTIN VERDU, LLUIS ESP 99 CA Granollers
CT 21272 ESSALMI ELBACHINI, ABDESSAMAD MAR 89 Girona C.Brava-CAP
CT 16759 LOSCOS ENRIQUEZ, ALEX ESP 93 CA Nou Barris

400 M.LL. MASCULÍ

800 M.LL.MASCULÍ

1.500 M.LL.MASCULÍ

Campionat Catalunya de Clubs - Final "C"
Estadi Josep Pla Arbonès de Palafrugell, 26 d'abril de 2015

100 M.LL.MASCULÍ

200 M.LL.MASCULÍ



H 3535 ALFONSO BRETAIRE, LAURENT FRA 71 Barcelona At.
CT 22554 EL KRICHI , MOURAD MAR 98 Girona C.Brava-CAP
CT 3327 IZABAL PORTULAS, JOAN ESP 74 CA Nou Barris
CL 14088 LOPEZ BALLESTE, ISIDRO ESP 81 CA Tarragona
CT 20156 MONJE MARTINEZ, RAUL ESP 96 CA Granollers
CL 22963 ROCHE ROMERSI, DAVIDE ESP 97 UA Rubí
CT 87 SALVADOR TARRASON, MANUEL ESP 59 CE Universitari

CT 23960 AZZOUZ , MOHAMED MAR 94 CE Universitari
CT 17606 BALDELLOU VILA, IGNASI ESP 91 Girona C.Brava-CAP
CT 18257 FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE MARIA ESP 72 UA Rubí
CT 22407 FERRANDEZ CRUSELLAS, GENIS ESP 98 CA Vic
CT 16896 MUÑOZ RUBIALES, GERMAN ESP 91 CA Nou Barris
CL 16079 ORTEGA RIDAO, PEDRO ESP 77 CA Tarragona
CT 22765 PEREZ OLLER, LAUREANO ESP 68 CA Granollers
CL 24589 TORMO ESPARZA, ANTONI ESP 90 Barcelona At.

CL 21655 BALADA ELIZONDO, ALBERT ESP 97 CE Universitari
CT 23945 BENSLIMAN , MOUAAD MAR 97 Barcelona At.
CT 23141 BRUSOSA BAULENAS, MARC ESP 99 CA Vic
CL 23774 GIMENEZ I TALAYERO, ARNAU ESP 99 CA Granollers
CT 22339 GOMEZ ESCUDERO, IKER ESP 98 UA Rubí
CT 9121 PARDINES GRAS, PERE ESP 65 CA Tarragona
CL 18604 PUNSODA BAXAULI, ELOI ESP 93 CA Nou Barris
CL 23839 SUAREZ LEYVA, GIANLUCAS CUB 99 Girona C.Brava-CAP

CT 23028 BENITO GUASCH, ABEL ESP 99 CA Vic
CT 21377 BRAVO RUIZ, ORIOL ESP 97 UA Rubí
CT 12672 CORBACHO RODRIGUEZ, JUAN MANUEL ESP 85 CA Granollers
CT 24206 FUENTES GATNAU, MANEL ESP 94 Barcelona At.
CL 23940 PFAFF , BLUE BEL 99 Girona C.Brava-CAP
CT 22783 SANS RIOLA, JAN ESP 98 CA Tarragona
CT 17308 SANZ LOPEZ, VICTOR ESP 92 CE Universitari

CT 14614 ABIAN DAMIANS, IGNASI ESP 86 CA Vic
CL 18045 ASENSIO PIZARRO, ARNAU ESP 93 CA Granollers
CT 24624 EZQUERRO CERVERO, SERGIO ESP 76 Barcelona At.
CL 12544 MARTIN ALVAREZ, JOSE MIGUEL ESP 72 CA Tarragona
CT 21215 PEREZ CHICA, ERIC ESP 97 UA Rubí
CT 21154 RAFI DVORACEK, ADRIAN ESP 97 CE Universitari
CL 68847 STAM , JIM ESP 0 Girona C.Brava-CAP
CT 23603 STERLING BOCIO, ADRIEL OSVALDO DOM 99 CA Nou Barris

110  TANQUES MASCULÍ

SALT D'ALÇADA MASCULÍ

3.000 OBSTACLES MASCULÍ

5.000 M.LL.MASCULÍ

400 TANQUES MASCULÍ



CL 24529 ALABERT ALDANA, MARTI ESP 94 Girona C.Brava-CAP
CT 11769 ALSINA PUJOLS, JORDI ESP 85 CA Vic
CT 20275 CASAMAYOR RUIZ, JUAN PEDRO ESP 74 Barcelona At.
CT 10837 CLADELLAS ORENGA, JORDI ESP 56 CA Granollers
CL 19180 LORENZO DEL PINO, JAIRO ESP 85 UA Rubí
CL 22651 OLIVE BUSQUETS, POL ESP 94 CA Nou Barris
CL 14019 RIOS MESEGUER, DIDAC ESP 85 CA Tarragona
CT 17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS ESP 69 CE Universitari

CT 22530 BEDMAR PASCUAL, JORDI ESP 68 Barcelona At.
CT 19129 BOIRA SALVADO, GUILLEM ESP 92 CA Nou Barris
CL 17287 CARRERA TERRES, POL ESP 92 CA Granollers
CL 72517 CASTELLS COLL, ANIOL ESP 0 Girona C.Brava-CAP
CL 22755 MERINO SARDAÑES, FERRAN ESP 98 UA Rubí
CL 15007 ROCA CASTANY, GUILLEM ESP 91 CA Vic
CL 18223 ROMANI SUAREZ, ROBERT ESP 86 CA Tarragona
CL 19973 SANZ LOPEZ, DANIEL ESP 95 CE Universitari

CL 14682 GARCIA-DIE POLO, GUILLERMO ESP 88 CA Granollers
CT 23307 GOMEZ CANO, ADAM ESP 99 Girona C.Brava-CAP
CL 17546 LOPEZ RIVAS, ALBERTO ESP 86 CA Vic
CL 22759 MALAVE SURRALLES, ANTONI ESP 98 UA Rubí
CL 23037 MARCOS MORENO, SERGIO ESP 98 CA Tarragona
CL 17369 MARTIN ACOSTA, SERGIO ESP 81 CE Universitari
CL 23472 MURIAS CLOSAS, ADRIA ESP 95 Barcelona At.
CT 22597 OSES FERNANDEZ, ORIOL ESP 98 CA Nou Barris

CT 20452 ARAUJO AYALA, FERRAN ESP 96 CE Universitari
CL 21214 BUILL VILCHES, JAVIER ESP 88 UA Rubí
CT 15299 ESTAPIÑA FERNANDEZ, RAMON ESP 47 Girona C.Brava-CAP
CL 13377 MADERO RIBERA, XAVIER ESP 83 CA Nou Barris
CL 20531 MORENO GARCIA, JUAN CARLOS ESP 71 Barcelona At.
CL 15436 ROCAMORA CHAPARRO, BERNAT ESP 89 CA Tarragona
CT 2495 SANNICOLAS PERDIGUERO, ALEJANDRO ESP 74 CA Granollers
CL 21097 SANZ CLARASO, DAN ESP 89 CA Vic

CT 4288 ANTUNEZ CAMPO, CARLOS ESP 74 CA Nou Barris
CT 13465 BUSTO ABADIA, JAIME ESP 69 CE Universitari
CL 22057 GUITERAS CEBRIAM, GUILLEM ESP 95 UA Rubí
CT 2514 PRIMO PARDO, SALVADOR ESP 59 CA Granollers
CT 16639 RUIZ RUBIO, FAUSTINO ESP 65 Girona C.Brava-CAP
CL 20716 SERRAT TORRES, MATEU ESP 96 CA Vic
CT 21195 SOLA CIRERA, JORDI ESP 77 Barcelona At.
CL 13834 TORTOSA PRADILLO, FERRAN ESP 86 CA Tarragona

LLANÇAMENT DE JAVELINA MASCULÍ

SALT DE LLARGADA MASCULÍ

TRIPLE SALT MASCULÍ

LLANÇAMENT DE MARTELL MASCULÍ

SALT AMB PERXA MASCULÍ



CL 8077 AMADOR TERUEL, JOSEP LLUIS ESP 80 UA Rubí
CT 22994 BEL PASCUAL, MARC ESP 76 Barcelona At.
CL 11369 CASTELLS MUÑOZ, JOSEP MARIA ESP 59 Girona C.Brava-CAP
CL 22087 NOGUERAS ALVAREZ, MIGUEL ESP 81 CE Universitari
CL 22316 SOLA PIJUAN, FRANCESC ESP 86 CA Vic
CL 14165 SOLEY ARNAU, ALEIX ESP 88 CA Granollers
CL 18915 VAZQUEZ VILAMAJO, LUIS ESP 66 CA Tarragona
CT 20548 VIVES JUAN , ARNAU ESP 96 CA Nou Barris

CL 18178 ALBERCH BLAZQUEZ, GUILLEM ESP 90 CA Granollers
CL 17163 JOFRA CASTELLS, MIQUEL ESP 92 Girona C.Brava-CAP
CT 19378 MATEO SANZ, JOSEP MARIA ESP 64 CA Tarragona
CL 14448 MINAYA SANCHO, JUAN ANGEL ESP 87 Barcelona At.
CL 20714 MOYA MUNMANY, ARNAU ESP 96 CA Vic
CT 24095 PEREZ DIAZ, KIRIAN ESP 78 CE Universitari
CT 15940 REQUENA VAZQUEZ, RAMON ESP 90 UA Rubí
CT 1823 SANCHEZ HERRERA, CESAR ESP 70 CA Nou Barris

CL 15408 BERMEJO SEGU, ELOI ESP 87 Barcelona At.
CL 16871 CELMA MONTSERRAT, ARTUR ESP 83 Barcelona At.
CT 24206 FUENTES GATNAU, MANEL ESP 94 Barcelona At.
CL 10212 REDONDO CASTRILLO, ANTONIO ESP 82 Barcelona At.
CL 18178 ALBERCH BLAZQUEZ, GUILLEM ESP 90 CA Granollers
CL 22773 CARBONELL BATALLA, ALEX ESP 98 CA Granollers
CL 17287 CARRERA TERRES, POL ESP 92 CA Granollers
CL 21795 TURRO GIL, GUILLEM ESP 97 CA Granollers
CT 23115 BELENGUER CANTERO, JORDI ESP 98 CA Nou Barris
CL 19894 CADENAS PEREZ, XAVI ESP 89 CA Nou Barris
CT 22065 MARTINEZ PEÑALVER, JOAN ESP 99 CA Nou Barris
CT 23527 SALA ESTEVEZ, ARNAU ESP 99 CA Nou Barris
CL 19652 CORDERO BEL, TOMAS ESP 91 CA Tarragona
CL 22880 MUÑOZ VAZQUEZ, JESUS ESP 97 CA Tarragona
CL 18223 ROMANI SUAREZ, ROBERT ESP 86 CA Tarragona
CL 22300 TAMARIT ROMAN, IVAN ESP 90 CA Tarragona
CT 23028 BENITO GUASCH, ABEL ESP 99 CA Vic
CL 19803 COMPTE ROCA, ROGER ESP 95 CA Vic
CL 17546 LOPEZ RIVAS, ALBERTO ESP 86 CA Vic
CL 15007 ROCA CASTANY, GUILLEM ESP 91 CA Vic
CT 8717 BONFILL BENEIT, FRANCESC ESP 79 CE Universitari
CT 22620 MOYANO TARRASON, ALBERT ESP 98 CE Universitari
CL 15588 SAN JOSE BELTRAN, EDUARD ESP 90 CE Universitari
CL 22623 VILALTA BOFILL, JOAN ESP 98 CE Universitari
CL 24291 BELLEZZA CALSINA, PAUL ESP 98 Girona C.Brava-CAP
CT 23307 GOMEZ CANO, ADAM ESP 99 Girona C.Brava-CAP
CL 23940 PFAFF , BLUE BEL 99 Girona C.Brava-CAP
CL 23839 SUAREZ LEYVA, GIANLUCAS CUB 99 Girona C.Brava-CAP
CL 23470 BALLESTIN GONZALEZ, CARLOS ESP 89 UA Rubí
CL 22058 MARCO ARIZA, ARNAU ESP 96 UA Rubí
CL 22755 MERINO SARDAÑES, FERRAN ESP 98 UA Rubí
CT 21215 PEREZ CHICA, ERIC ESP 97 UA Rubí

4X100 MASCULÍ

LLANÇAMENT DE PES MASCULÍ

LLANÇAMENT DE DISC MASCULÍ



H 3535 ALFONSO BRETAIRE, LAURENT FRA 71 Barcelona At.
CT 5565 ALONSO RUIZ, DANIEL ESP 78 Barcelona At.
CL 22532 LOPEZ HUERTAS, ALBERT ESP 98 Barcelona At.
CL 20165 REDO VIUDEZ, CARLOS ESP 87 Barcelona At.
CT 23474 BOLOS TUDON, NOEL ESP 97 CA Granollers
CL 14682 GARCIA-DIE POLO, GUILLERMO ESP 88 CA Granollers
CL 22124 MARTINEZ RIERA, JOAN CARLES ESP 95 CA Granollers
CT 20156 MONJE MARTINEZ, RAUL ESP 96 CA Granollers
CT 23604 ESCOBEDO ROSADO, GABRIEL ESP 99 CA Nou Barris
CT 16759 LOSCOS ENRIQUEZ, ALEX ESP 93 CA Nou Barris
CL 16927 MORENO DIAZ, MARC ESP 91 CA Nou Barris
CL 18604 PUNSODA BAXAULI, ELOI ESP 93 CA Nou Barris
CT 24268 MAMAN , MOHAMED MAR 94 CA Tarragona
CL 23037 MARCOS MORENO, SERGIO ESP 98 CA Tarragona
CT 16331 MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO ESP 70 CA Tarragona
CT 22783 SANS RIOLA, JAN ESP 98 CA Tarragona
CT 11769 ALSINA PUJOLS, JORDI ESP 85 CA Vic
CT 21629 BARONET NOGUE, ALBERT ESP 97 CA Vic
CT 22518 FARRES ALVAREZ, GIL ESP 99 CA Vic
CL 20716 SERRAT TORRES, MATEU ESP 96 CA Vic
CL 21655 BALADA ELIZONDO, ALBERT ESP 97 CE Universitari
CT 24237 HERRERA DE LA CRUZ, JOSE ALBERTO DOM 94 CE Universitari
CT 17308 SANZ LOPEZ, VICTOR ESP 92 CE Universitari
CT 17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS ESP 69 CE Universitari
CL 24166 DAIRAK , MOHAMMED MAR 99 Girona C.Brava-CAP
CT 21272 ESSALMI ELBACHINI, ABDESSAMAD MAR 89 Girona C.Brava-CAP
CL 19736 MASSA PIRES, NARCIS ESP 95 Girona C.Brava-CAP
CT 23515 OUMRIM , JAMAL MAR 76 Girona C.Brava-CAP
CT 21377 BRAVO RUIZ, ORIOL ESP 97 UA Rubí
CT 22339 GOMEZ ESCUDERO, IKER ESP 98 UA Rubí
CL 24547 JIMENEZ FERNANDEZ, IVAN ESP 97 UA Rubí
CT 21379 OLLE MAJO, GUILLEM ESP 97 UA Rubí

CT 290 BLANCO CARDONA, FEDERICO ESP 65 CE Universitari
CL 24441 GARCIA PEREZ, VICTOR ESP 73 CA Granollers
CT 972 MELO VALLS, IGNASI ESP 52 UA Rubí
CL 448 PAGES BOIX, LLUIS ESP 62 Girona C.Brava-CAP
CL 70974 PIÑERA PONS, ENRIC ESP 1 Barcelona At.
CT 15371 VIVES VISA, EDUARD ESP 65 CA Nou Barris

4X400 MASCULÍ

5.000 M.MARXA MASCULÍ



CT 5934 BOCANEGRA GIL, SONIA ESP 78 Barcelona At.
CL 24023 CAMPOSO GARCIA, JUDITH ESP 99 CA Nou Barris
CT 24318 DE MINGO DOMENECH, MARIA ESP 1 CE Universitari
CT 23950 EDGBE , BLESSING NGR 1 Girona C.Brava-CAP
CT 23329 EGEA JIMENEZ, CLARA ESP 99 UA Rubí
CL 70504 GIMENEZ TALAYERO, AINA ESP 1 CA Granollers
CT 22386 KYERAA YAANA, FREDA GHA 99 CA Vic
CT 23429 MARTIN BORRAS, MARIA ESP 99 CA Tarragona

CT 18362 ALONSO DA COSTA, IRENE ESP 92 Barcelona At.
CT 23181 GALLEGO SOTELO, SARA ESP 0 CE Universitari
CL 22650 JULIA ROSSELL, SILVIA ESP 98 CA Nou Barris
CL 22780 LOPEZ URBANO, ANDREA ESP 98 CA Tarragona
CT 23613 MAS ALCOBERRO, ELENA ESP 0 Girona C.Brava-CAP
CL 23778 PENALVA ARIAS, LAURA ESP 99 CA Granollers
CT 23431 SAUMELL BAEZA, LAIA ESP 99 UA Rubí
CT 21624 TENAS UREÑA, BERTA ESP 98 CA Vic

CT 20176 CARABANTE MORATA, MA.JOSE ESP 68 Barcelona At.
CT 19219 COROMINAS MARISCOT, MARTA ESP 95 CA Vic
CT 20312 DOMINGO LAFUENTE, LAURA ESP 97 UA Rubí
CL 18125 FONT PALOMAR, MARTA ESP 93 CA Tarragona
CT 20149 MARTINEZ MONTESINOS, ELISABETH ESP 80 CA Nou Barris
CT 14299 MASSAGUER DALMAU, EVA ESP 67 Girona C.Brava-CAP
CT 20738 MOMPART BAYLACH, MARIONA ESP 96 CA Granollers
CT 22619 ODENA TEIXIDOR, CLARIS ESP 98 CE Universitari

CT 20316 BONAFONTE PARDAS, IRENE ESP 96 CA Nou Barris
CT 22624 IBAÑEZ COLOMINA, NURIA ESP 98 CE Universitari
CL 24247 MARCO ARIZA, JULIA ESP 99 UA Rubí
CT 22230 MONJE MARTINEZ, ANA ESP 99 CA Granollers
CT 21623 MOYA MUNMANY, MONTSERRAT ESP 98 CA Vic
CT 21141 PONSI VILA, MARIA ESP 98 Girona C.Brava-CAP
CT 22790 SALADRICH CATALA, CRISTINA ESP 92 Barcelona At.
CL 18127 TORTAJADA PINTO, BLANCA ESP 93 CA Tarragona

CL 23935 BIGORDA SORIANO, VINYET ESP 99 CE Universitari
CT 20345 BORGET RUIDIAZ, NIDIA ZULMA ESP 78 CA Granollers
CT 19252 CAMPS GALI, MARTA ESP 70 Barcelona At.
CT 23858 FERRUZ CAPAPEY, NOELIA ESP 88 CA Nou Barris
CL 24323 GARCIA ALONSO, MARIA ESP 78 Girona C.Brava-CAP
CL 24157 RUIZ SABATE, GEMMA ESP 96 CA Tarragona
CL 23463 SEGURA COCA, NURIA ESP 71 UA Rubí

CL 23840 GUERRERO CANCIO, SARA ESP 99 Girona C.Brava-CAP
CT 24414 OUBOUKIR , DOUAE MAR 96 Barcelona At.

800 M.LL. FEMENÍ

1.500 M.LL. FEMENÍ

3.000 OBSTACLES FEMENÍ

100 M.LL. FEMENÍ

200 M.LL. FEMENÍ

400 M.LL. FEMENÍ



CT 17460 ALVAREZ RUBIO, OLGA ESP 70 CA Nou Barris
CT 22531 BREITER , BENITA GER 91 Barcelona At.
CL 9807 COLL CONSTANS, MARIA GRACIA ESP 68 Girona C.Brava-CAP
CT 22516 ESTRAGUES HIGUERUELO, BERTA ESP 98 CA Vic
CT 20383 GARCIA RULL, ANA BELEN ESP 79 CA Granollers
CL 18306 OLLE GATELL, JULIA ESP 85 CA Tarragona
CT 24331 RAVIT , AUDE FRA 97 CE Universitari

CL 20395 ARREY CASAS, LAIA ESP 95 CA Nou Barris
CL 24240 FERRANDIZ RUEDA, CLAUDIA ESP 99 Barcelona At.
CL 22234 GARCIA ESPINAR, BELEN ESP 99 CA Granollers
CT 22382 LUCAS ESPELT, THALÍA ESP 98 CA Vic
CT 21084 MASSA PIRES, ANNA ESP 98 Girona C.Brava-CAP
CL 21259 NAVARRO SARMIENTO, PAULA ESP 95 CE Universitari
CL 21953 RIOS MONTSERRAT, HELENA ESP 96 CA Tarragona
CL 22964 VELARDE GONZALEZ, RAQUEL ESP 97 UA Rubí

CT 21349 GALLEGO SOTELO, CLAUDIA ESP 97 CE Universitari
CL 17127 GUTIERREZ COMES, SILVIA ESP 93 CA Tarragona
CT 21304 PIÑERA PONS, CARLA ESP 98 Barcelona At.
CL 24186 PUIG PUJOL, NURIA ESP 99 CA Vic
CL 21381 SMITH RUBIRA, KELLY ESP 97 UA Rubí
CT 22263 SOLER BARNOSELL, JUDITH ESP 98 Girona C.Brava-CAP
CT 18509 TRAVER RAMOS, ANNA ESP 94 CA Nou Barris

CT 20448 ALVAREZ AUÑOS, MARIA ESP 96 CA Tarragona
CT 23180 ATANCE LOUSTAUNAU, ORIANNE FRA 0 CE Universitari
CL 23769 COMPTE ARIMANY, CLAUDIA ESP 98 CA Granollers
CL 24235 FERRET BLANCO, MARIA DEL MAR ESP 99 CE Universitari
CT 24188 GORJU SOLSONA, MIREIA ESP 72 Barcelona At.
CL 79096 JUSTO BONILLA, MARTA ESP 1 UA Rubí
CL 73252 MARTIN ESCUDERO, MARIA ESP 1 CA Nou Barris
CL 68845 RODRIGUEZ PUNSET, EMMA ESP 0 Girona C.Brava-CAP
CT 20724 SEPULVEDA GUTIERREZ, CORA ESP 98 CA Vic

CL 21523 CHERTA JORDA, IRIS ESP 99 CA Tarragona
CL 24060 COMELLAS FERNANDEZ, MARTA ESP 99 UA Rubí
CT 21273 DAOUIRI , CHAYMAE MAR 98 Girona C.Brava-CAP
CL 24386 DORANTE ENGELMAN, FABIANA PAOLA VEN 98 CA Granollers
CL 24235 FERRET BLANCO, MARIA DEL MAR ESP 99 CE Universitari
CT 23027 FONT AGUILAR, JANA ESP 98 CA Vic
CL 20551 JULIA ROSSELL, MIREIA ESP 96 CA Nou Barris
CL 76437 RAU GARZON, CLAUDIA ESP 0 Barcelona At.

SALT D'ALÇADA FEMENÍ

SALT AMB PERXA FEMENÍ

5.000 M.LL. FEMENÍ

100 TANQUES FEMENÍ

400 TANQUES FEMENÍ



CL 22758 ARJONA HOLGADO, ANDREA ESP 98 UA Rubí
CL 22070 GARCIA MENA, PAULA ESP 96 CA Nou Barris
CL 68841 LILLO CASAS, CARMENELY ESP 0 Girona C.Brava-CAP
CT 23556 LOPEZ URBANO, MIREIA ESP 0 CA Tarragona
CT 23182 MARTINEZ GARCIA, LOLA ESP 0 CE Universitari
CL 19361 RIBA FERNANDEZ, CRISTINA ESP 96 CA Vic
CL 70534 ROMERO GISBERT, CLARA ESP 1 CA Granollers
CT 20064 VIDAL GONDON, EVA ESP 75 Barcelona At.

CL 21616 CORNELLA RUIZ, ARIADNA ESP 97 UA Rubí
CT 21744 JULIA ROSSELL, AGATA ESP 97 CA Nou Barris
CL 72531 PAYA BORRELL, EMMA ESP 1 Girona C.Brava-CAP
CL 71940 RODRIGUEZ SAYROL, MONICA ESP 0 CE Universitari
CL 71083 ROMA GOMEZ, BLANCA ESP 0 CA Granollers
CL 70990 TORRAS DEL RUSTE, ONA ESP 1 Barcelona At.
CL 23992 VAZQUEZ DOMINGO, ALICIA ESP 99 CA Tarragona

CL 20722 AYATS FONT, MARTA ESP 97 CA Vic
CL 19708 CAMPO FONS, LAURA ESP 94 CA Nou Barris
CT 16444 CASANOVAS GASET, LLUÏSA ESP 52 Barcelona At.
CL 21380 OLLE VILANOVA, JULIA ESP 97 UA Rubí
CL 20161 RAMIREZ JUANOLA, MA.DOLORS ESP 65 Girona C.Brava-CAP
CT 20392 TIBAU SENDRA, MARINA ESP 95 CA Tarragona
CL 24236 VELA GARCIA, HELENA ESP 98 CE Universitari

CL 14900 ALONSO RUIZ, SANDRA ESP 80 Barcelona At.
CL 15850 FERNANDEZ AUMATELL, SARA ESP 92 CA Vic
CL 21423 GARCIA CANET, CARLA ESP 97 CA Nou Barris
CT 17374 GARCIA GROS, MARIA ESP 92 Girona C.Brava-CAP
CT 2508 MAÑOSA CAMPABADAL, CRISTINA ESP 73 CA Granollers
CL 13219 PINTADO DUCH, BARBARA ESP 85 CA Tarragona
CL 19065 POLL NUENO, ANNA ESP 94 CE Universitari
CL 22754 SALLES NIUBO, MIREIA ESP 98 UA Rubí

CL 24133 ALMARCHE ARRIAGA, AINHOA ESP 99 Barcelona At.
CT 17424 BETLEJ SPYTKOWSKA, BEATA ESP 68 Girona C.Brava-CAP
CL 24598 CABRE FRANQUES, AINHOA ESP 79 CA Nou Barris
CT 18766 COLL ROCA, JANA ESP 96 CA Vic
CL 18579 MARTIN GONZALEZ, MARIONA ESP 85 CA Tarragona
CT 19742 NOGUERAS ALONSO, LAIA ESP 96 CA Granollers

CL 19970 CAMPRUBI GUIJARRO, ANNA ESP 94 CE Universitari
CL 17017 GARCIA ROVIRA, MAR ESP 93 CA Vic
CL 13118 IBAÑEZ MARIMON, MERCE ESP 69 CA Nou Barris
CL 24063 JIMENEZ MUÑIZ, SILVIA ESP 99 UA Rubí
CL 24594 MARIN LIZASO, SARA ESP 92 CA Granollers
CT 1581 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANGELES ESP 76 Barcelona At.
CL 14735 SOLE FERRE, ANNA ESP 88 CA Tarragona

LLANÇAMENT DE MARTELL FEMENÍ

LLANÇAMENT DE JAVELINA FEMENÍ

TRIPLE SALT FEMENÍ

LLANÇAMENT DE PES FEMENÍ

LLANÇAMENT DE DISC FEMENÍ

SALT DE LLARGADA FEMENÍ



CT 5934 BOCANEGRA GIL, SONIA ESP 78 Barcelona At.
CL 24240 FERRANDIZ RUEDA, CLAUDIA ESP 99 Barcelona At.
CL 70990 TORRAS DEL RUSTE, ONA ESP 1 Barcelona At.
CT 20064 VIDAL GONDON, EVA ESP 75 Barcelona At.
CL 22234 GARCIA ESPINAR, BELEN ESP 99 CA Granollers
CL 70504 GIMENEZ TALAYERO, AINA ESP 1 CA Granollers
CL 70534 ROMERO GISBERT, CLARA ESP 1 CA Granollers
CL 70541 VILA VIDAL, LAIA ESP 0 CA Granollers
CL 20395 ARREY CASAS, LAIA ESP 95 CA Nou Barris
CL 24023 CAMPOSO GARCIA, JUDITH ESP 99 CA Nou Barris
CL 22650 JULIA ROSSELL, SILVIA ESP 98 CA Nou Barris
CL 21961 SALGADO RICART, RITA ESP 97 CA Nou Barris
CL 22780 LOPEZ URBANO, ANDREA ESP 98 CA Tarragona
CT 23556 LOPEZ URBANO, MIREIA ESP 0 CA Tarragona
CT 23429 MARTIN BORRAS, MARIA ESP 99 CA Tarragona
CL 23992 VAZQUEZ DOMINGO, ALICIA ESP 99 CA Tarragona
CT 22386 KYERAA YAANA, FREDA GHA 99 CA Vic
CT 22382 LUCAS ESPELT, THALÍA ESP 98 CA Vic
CL 19361 RIBA FERNANDEZ, CRISTINA ESP 96 CA Vic
CT 20724 SEPULVEDA GUTIERREZ, CORA ESP 98 CA Vic
CT 23180 ATANCE LOUSTAUNAU, ORIANNE FRA 0 CE Universitari
CT 24318 DE MINGO DOMENECH, MARIA ESP 1 CE Universitari
CT 23181 GALLEGO SOTELO, SARA ESP 0 CE Universitari
CT 23182 MARTINEZ GARCIA, LOLA ESP 0 CE Universitari
CT 23950 EDGBE , BLESSING NGR 1 Girona C.Brava-CAP
CL 68841 LILLO CASAS, CARMENELY ESP 0 Girona C.Brava-CAP
CT 23613 MAS ALCOBERRO, ELENA ESP 0 Girona C.Brava-CAP
CL 76809 MOSTAZA YAÑEZ, MACARENA ESP 0 Girona C.Brava-CAP
CL 73642 ALCALA GOMEZ, MARIA ESP 1 UA Rubí
CL 21616 CORNELLA RUIZ, ARIADNA ESP 97 UA Rubí
CL 24064 GONZALEZ LEON, JOANA ESP 99 UA Rubí
CL 24063 JIMENEZ MUÑIZ, SILVIA ESP 99 UA Rubí

4X100 FEMENÍ



CT 18362 ALONSO DA COSTA, IRENE ESP 92 Barcelona At.
CT 20176 CARABANTE MORATA, MA.JOSE ESP 68 Barcelona At.
CT 21304 PIÑERA PONS, CARLA ESP 98 Barcelona At.
CT 22790 SALADRICH CATALA, CRISTINA ESP 92 Barcelona At.
CT 20345 BORGET RUIDIAZ, NIDIA ZULMA ESP 78 CA Granollers
CT 20738 MOMPART BAYLACH, MARIONA ESP 96 CA Granollers
CT 22230 MONJE MARTINEZ, ANA ESP 99 CA Granollers
CL 21566 MUNIOZGUREN GOMEZ, RAHEL ESP 96 CA Granollers
CT 20316 BONAFONTE PARDAS, IRENE ESP 96 CA Nou Barris
CT 23858 FERRUZ CAPAPEY, NOELIA ESP 88 CA Nou Barris
CT 20149 MARTINEZ MONTESINOS, ELISABETH ESP 80 CA Nou Barris
CT 18509 TRAVER RAMOS, ANNA ESP 94 CA Nou Barris
CL 18125 FONT PALOMAR, MARTA ESP 93 CA Tarragona
CL 17127 GUTIERREZ COMES, SILVIA ESP 93 CA Tarragona
CL 21953 RIOS MONTSERRAT, HELENA ESP 96 CA Tarragona
CL 18127 TORTAJADA PINTO, BLANCA ESP 93 CA Tarragona
CT 19219 COROMINAS MARISCOT, MARTA ESP 95 CA Vic
CT 23027 FONT AGUILAR, JANA ESP 98 CA Vic
CL 24186 PUIG PUJOL, NURIA ESP 99 CA Vic
CT 21624 TENAS UREÑA, BERTA ESP 98 CA Vic
CT 21349 GALLEGO SOTELO, CLAUDIA ESP 97 CE Universitari
CT 22624 IBAÑEZ COLOMINA, NURIA ESP 98 CE Universitari
CT 22619 ODENA TEIXIDOR, CLARIS ESP 98 CE Universitari
CL 19065 POLL NUENO, ANNA ESP 94 CE Universitari
CT 17374 GARCIA GROS, MARIA ESP 92 Girona C.Brava-CAP
CT 21084 MASSA PIRES, ANNA ESP 98 Girona C.Brava-CAP
CT 14299 MASSAGUER DALMAU, EVA ESP 67 Girona C.Brava-CAP
CT 22263 SOLER BARNOSELL, JUDITH ESP 98 Girona C.Brava-CAP
CT 20312 DOMINGO LAFUENTE, LAURA ESP 97 UA Rubí
CT 23329 EGEA JIMENEZ, CLARA ESP 99 UA Rubí
CL 24247 MARCO ARIZA, JULIA ESP 99 UA Rubí
CT 23431 SAUMELL BAEZA, LAIA ESP 99 UA Rubí

CL 70962 BONJORN CHARTE, ESTHER ESP 1 Barcelona At.
CL 71707 FONT PALOMAR, MARIA ESP 0 CA Tarragona
CT 21824 GASSOL LLOBET, GEMMA ESP 77 CA Nou Barris
CL 16523 JUAREZ CALZADO, SILVIA ESP 91 CA Granollers
CL 73676 OLMOS GONZALEZ, BERTA ESP 0 UA Rubí
CT 21488 RUIZ BETLEJ, GEORGINA ESP 99 Girona C.Brava-CAP

5.000 M.MARXA FEMENÍ

4X400 FEMENÍ


